
Kouvolan keilailuliiton nuoret MM-kilpailuihin Yhdysvaltoihin 

 

Kouvolan All Starsin Niko Oksanen ja Santtu Tahvanainen lähtevät luottavaisin ja rennoin mielin nuorten eli alle 21-
vuotiaiden MM-kilpailuihin Yhdysvaltojen Lincolniin. Kilpailut käydään 24.7. – 2.8. välisenä aikana. Molemmilla on 
takana menestyksekäs kilpailukausi ja kisoja edeltävä harjoittelujakso on ollut onnistunut. 

- Innokkaat ja odottavaiset ovat tunnelmat. Kova hinku olisi jo päästä radalle, Niko kertoo. 

- Hyvät ovat fiilikset. Keilailu kulkee ja elämä hymyilee, lausahtaa Santtu rennon letkeänä. 

19-vuotiaalle Tahvanaiselle tulevat MM-kilpailut ovat ensiesiintyminen Suomen paidassa. Kaksi vuotta nuorempi 
Oksanen on jo päässyt vuolemaan kultaa kaksissa junioreiden EM-kilpailuissa. 

Kuten kaikissa keilailun arvokisoissa, erityisesti joukkuekilpailuissa Suomen nuorilla on oivallinen sauma menestyä. 
Suomen joukkue pullistelee kokemusta kovista kotimaan ja Eurooppa Tourin karkeloista. Muut miesten joukkueen 
jäsenet ovat Varkauden Mainareiden Tomas Käyhkö sekä Lahden Bayn Teemu Putkisto. Suomen naisten joukkueessa 
pelaavat Riikka Hakala (Bay), Ani Juntunen (Giants), Vilma Salo (R-ABC) ja Senni Savikurki (RäMe). 

Santun päässä tavoitteet loistavat kirkkaana:  

- Henkilökohtainen mitali ja tietenkin joukkuekilpailun maailmanmestaruus ovat tavoitteena. Tämä on hieno 
mahdollisuus päästä kilpailemaan maailman parhaita nuoria keilaajia vastaan. 

- Kyllähän se MM-kulta on tavoitteena. Ei sinne häviämään olla lähdössä, lähdetään pitämään Suomen lippua 
korkealla! Niko komppaa ja hymyilee pilke silmäkulmassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUVA: Suomen nuorten miesten MM-joukkue Santtu Tahvanainen (vas.), Niko Oksanen, Tomas Käyhkö ja Teemu Putkisto 
valmistautumisleirillä Seinäjoella. 

Lincolnin ja Suomen välistä aikaeroa on kahdeksan tuntia. Avajaiset ovat sunnuntaina ja viralliset harjoitukset 
maanantaina. Kisat pääsevät täysillä käyntiin tiistai-iltana 26.7. Suomen aikaa, jolloin naiset aloittavat single-osiolla. 
Tämän jälkeen pelataankin täydellä tohinalla ja jokainen kisapäivä on täynnä jännittävää ohjelmaa. Kisahallin 
mahdollisesta online scoringista tai livekuvasta ei ole vielä tietoa, mutta toivottavasti huippukeilailun ystävät täältä 
kotimaastakin pääsevät nauttimaan tulevaisuuden nimien taidokkaista suorituksista. 



Kouvolan keilailuliitto seuraa kisojen etenemistä. 

 

Virallinen kisasivusto: http://2016wyc.worldbowling.org/ 

Suomen keilailuliitto: http://www.keilailu.fi/ 

 

http://2016wyc.worldbowling.org/
http://www.keilailu.fi/

